TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 2, DE 09 DE MARÇO DE 2007
CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Pleno do Tribunal Regional

do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada,

sob a presidência do Exmo. Desembargador-Presidente, Tarcísio

Alberto Giboski, presentes os Exmos. Desembargadores Maria Laura

Franco Lima de Faria (Vice-Presidente Judicial), José Miguel de

Campos (Vice-Presidente Administrativo), Paulo Roberto Sifuentes

Costa (Corregedor), Antônio Álvares da Silva, Deoclecia Amorelli Dias,

Luiz Otávio Linhares Renault, Antônio Fernando Guimarães, Júlio

Bernardo do Carmo, Maria Lúcia Cardoso de Magalhães, Eduardo

Augusto Lobato, Marcus Moura Ferreira, Caio Luiz de Almeida Vieira

de Mello, José Murilo de Morais, Ricardo Antônio Mohallem, Denise

Alves Horta, Lucilde d'Ajuda Lyra de Almeida, José Roberto Freire

Pimenta, Maurício José Godinho Delgado, Anemar Pereira Amaral e

Márcio Flávio Salem Vidigal, e a Exma. Senhora Procuradora-Chefe da

Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira Região, Dra. Maria

Amélia Bracks Duarte, apreciando o processo TRT nº 00027-2007-

000-03-00-0 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

APROVAR a lista de antiguidade dos MM. Juízes das Varas do

Trabalho da Terceira Região:

JUÍZES DAS VARAS DO TRABALHO

001 Dr. Jales Valadão Cardoso 27/10/1989

002 Dr. Emerson José Alves Lage 27/10/1989

003 Dr. Fernando Antônio Viégas Peixoto 27/10/1989

004 Dr. Rogério Valle Ferreira 23/03/1990

005 Dra. Mônica Sette Lopes 26/03/1990

006 Dr. João Bosco Pinto Lara 05/06/1990

007 Dra. Camilla Guimarães Pereira Zeidler 05/06/1990

008 Dra. Maria José Castro Baptista de Oliveira 05/10/1990

009 Dr. Fernando Luiz Gonçalves Rios Neto 09/11/1990

010 Dra. Maria Stela Álvares da Silva Campos 07/12/1990

011 Dra. Cristiana Maria Valadares Fenelon 25/01/1991

012 Dr. Luis Felipe Lopes Boson 08/03/1991

013 Dra. Cleide Amorim de Souza Carmo 12/07/1991

014 Dr. Salvador Valdevino da Conceição 07/10/1991

015 Dr. Jairo Vianna Ramos 14/10/1991

016 Dr. Paulo Chaves Corrêa Filho 19/12/1991

017 Dr. Milton Vasques Thibau de Almeida 17/01/1992

018 Dr. Oswaldo Tadeu Barbosa Guedes 18/02/1992

019 Dra. Rosângela Pereira Bhering 10/04/1992

020 Dr. Weber Leite de Magalhães Pinto Filho 14/04/1992

021 Dr. Luiz Antônio de Paula Iennaco 04/12/1992

022 Dra. Taísa Maria Macena de Lima 18/03/1993

023 Dr. José Eduardo de Resende Chaves Júnior 22/04/1993

024 Dra. Rosemary de Oliveira Pires 22/04/1993

025 Dra. Ana Maria Amorim Rebouças 22/04/1993

026 Dr. José Marlon de Freitas 28/05/1993

027 Dra. Maria Cecília Alves Pinto 28/05/1993

028 Dr. Paulo Maurício Ribeiro Pires 18/06/1993

029 Dr. Antônio Neves de Freitas 03/09/1993

030 Dr. Manoel Barbosa da Silva 03/09/1993

031 Dra. Maristela Iris da Silva Malheiros 03/09/1993

032 Dr. Lucas Vanucci Lins 03/09/1993

033 Dra. Adriana Goulart de Sena 05/11/1993

034 Dra. Jaqueline Monteiro de Lima 05/11/1993

035 Dr. Rodrigo Ribeiro Bueno 05/11/1993

036 Dr. Maurílio Brasil 07/01/1994

037 Dr. Antônio Carlos Rodrigues Filho 07/01/1994

038 Dr. Antônio Gomes de Vasconcelos 07/01/1994

039 Dr. Cleber José de Freitas 07/01/1994

040 Dr. Valmir Inácio Vieira 07/01/1994

041 Dra. Gisele de Cássia Vieira Dias Macedo 03/03/1994

042 Dr. Marcos Penido de Oliveira 03/03/1994

043 Dr. José Quintella de Carvalho 03/03/1994

044 Dr. Marcelo Moura Ferreira 10/06/1994

045 Dr. Danilo Siqueira de Castro Faria 10/06/1994

046 Dra. Marília Dalva Rodrigues Milagres 19/08/1994

047 Dr. Gláucio Eduardo Soares Xavier 13/01/1995

048 Dr. Vicente de Paula Maciel Júnior 02/08/1995

049 Dr. Ricardo Marcelo Silva 02/08/1995

050 Dra. Wilméia da Costa Benevides 06/01/1996

051 Dra. Betzaida da Matta Machado Bersan 17/05/1996

052 Dra. Maria Raquel Ferraz Zagari Valentim 19/07/1996

053 Dra. Maria Cristina Diniz Caixeta 06/09/1996

054 Dr. José Nilton Ferreira Pandelot 06/12/1996

055 Dra. Denise Amâncio de Oliveira 06/12/1996

056 Dr. Delane Marcolino Ferreira 06/12/1996

057 Dr. Eduardo Aurélio Pereira Ferri 20/02/1997

058 Dr. Fernando Sollero Caiaffa 09/10/1997

059 Dra. Myrthes Tostes Ferreira 15/01/1975

060 Dr. Hudson Teixeira Pinto 13/03/1998

061 Dr. Fernando César da Fonseca 13/03/1998

062 Dr. Mauro César Silva 26/06/1998

063 Dra. Kátia Fleury Costa Carvalho 02/10/1998

064 Dra. Olívia Figueiredo Pinto Coelho 27/11/1998

065 Dra. Vanda de Fátima Quintão Jacob 27/11/1998

066 Dr. Vander Zambeli Vale 27/11/1998

067 Dr. Newton Gomes Godinho 12/02/1999

068 Dra. Luciana Alves Viotti 12/02/1999

069 Dra. Sabrina de Faria Froes Leão 19/03/1999

070 Dr. David Rocha Koch Torres 21/05/1999

071 Dra. Ana Maria Espi Cavalcanti 23/06/1999

072 Dr. Orlando Tadeu de Alcântara 30/07/1999

073 Dr. Flávio Vilson da Silva Barbosa 02/09/1999

074 Dr. Carlos Roberto Barbosa 05/11/1999

075 Dr. Charles Etienne Cury 14/03/2000

076 Dr. Marcelo Paes Menezes 02/06/2000

077 Dr. Cleber Lúcio de Almeida 02/06/2000

078 Dra. Zaida José dos Santos 02/06/2000

079 Dra. Vânia Maria Arruda 22/09/2000

080 Dr. João Alberto de Almeida 22/09/2000

081 Dra. Vanda Lúcia Horta Moreira 06/11/2000

082 Dr. João Bosco de Barcelos Coura 15/12/2000

083 Dr. Jessé Cláudio Franco de Alencar 10/08/2001

084 Dr. Marco Antônio de Oliveira 14/09/2001

085 Dra. Sônia Maria Rezende Vergara 30/11/2001

086 Dr. Marcelo Furtado Vidal 01/03/2002

087 Dr. Frederico Leopoldo Pereira 17/05/2002

088 Dra. Rita de Cássia de Castro Oliveira 17/05/2002

089 Dr. Márcio Toledo Gonçalves 17/05/2002

090 Dr. Helder Vasconcelos Guimarães 17/05/2002

091 Dra. Martha Halfeld Furtado de Mendonça Schmidt 21/06/2002

092 Dra. Jacqueline Prado Casagrande 06/09/2002

093 Dr. Alexandre Wagner de Morais Albuquerque 19/12/2002

094 Dr. Carlos Humberto Pinto Viana 14/02/2003

095 Dra. Simone Miranda Parreiras 21/03/2003

096 Dr. Vitor Salino de Moura Eça 23/05/2003

097 Dr. Waldir Ghedini 23/05/2003

098 Dra. Denízia Vieira Braga 23/05/2003

099 Dra. Sueli Teixeira 27/06/2003

100 Dra. Laudenicy Moreira de Abreu 27/06/2003

101 Dr. Márcio José Zebende 27/06/2003

102 Dr. Anselmo José Alves 06/04/2004

103 Dr. Edson Ferreira de Souza Júnior 06/04/2004

104 Dr. Gigli Cattabriga Júnior 06/08/2004

105 Dr. Leonardo Toledo de Resende 24/09/2004

106 Dr. Paulo Gustavo de Amarante Merçon 24/09/2004

107 Dra. Ângela Castilho Rogedo Ribeiro 17/12/2004

108 Dr. Leonardo Passos Ferreira 17/12/2004

109 Dr. Luiz Cláudio dos Santos Viana 22/03/2005

110 Dr. Renato de Sousa Resende 29/04/2005

111 Dr. Sérgio Alexandre Resende Nunes 01/09/2005

112 Dr. Leverson Bastos Dutra 16/09/2005

113 Dra. Maritza Eliane Isidoro 25/11/2005

114 Dr. Marcos César Leão 25/11/2005

115 Dra. Graça Maria Borges de Freitas 25/11/2005

116 Dr. Jônatas Rodrigues de Freitas 19/12/2005

117 Dr. Marco Túlio Machado Santos 19/12/2005

118 Dr. Flânio Antônio Campos Vieira 19/12/2005

119 Dr. João Lúcio da Silva 23/02/2006

120 Dra. Adriana Campos de Souza Freire Pimenta 20/04/2006

121 Dra. Flávia Cristina Rossi Dutra 20/04/2006

122 Dr. Paulo Eduardo Queiroz Gonçalves 20/04/2006

123 Dr. Gastão Fabiano Piazza Júnior 26/05/2006

124 Dr. Erdman Ferreira da Cunha 26/05/2006

125 Dr. Marco Antônio Ribeiro Muniz Rodrigues 04/08/2006

126 Dra. Paula Borlido Haddad 04/08/2006

127 Dra. Érica Martins Júdice 04/08/2006

128 Dra. Maria de Lourdes Sales Calvelhe 01/09/2006

129 Dra. Rita de Cássia Barquette Nascimento 01/09/2006

130 Dra. Cristina Adelaide Custódio 06/10/2006

131 Dr. André Figueiredo Dutra 27/10/2006

132 Dr. Marcelo Segato Morais 27/10/2006

Sala de Sessões, 09 de março de 2007.

ELIEL NEGROMONTE FILHO

Secretário do Tribunal Pleno e do Órgão Especial do

TRT da 3ª Região

(DJMG 14/03/2007)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

	RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 2, DE 09 DE MARÇO DE 2007